

### متن پرسش

سلام: استاد طاهرزاده عزیز همانطور که مستحضرید آقای مهدی نصیری از نظر عقیدتی با نظام جمهوری اسلامی مخالفند و از نظر سیاسی که هم نظر با لیبرالها و حتی ضد انقلاب خارج نشین شده است، بطوریکه در جواب مشورت آیت الله رئیسی با کمال پر رویی و بی محلی به آیت الله رئیسی نامه سر گشاده می نویسد و رهبری و کل نظام را زیر سوال می برد و اما سوال بنده: ۱. مشورت آیت الله رئیسی با چنین فردی چه معنایی دارد که بعد هم اینگونه بی حرمتی کند؟ ۲. راستش چند سال پیش که به توصیه شما کتاب جدال با مدعی را مطالعه می کردم و الحق کتاب جالبی بود و در من اثر بسیاری داشت ایشان را (نصیری) حداقل آدم مومنی می دیدم که دوستدار اهل بیت هستند و اصلاً فکر نمی کردم که روزی برسد که ایشان مخالف نظام و رهبری عزیز باشند راستش از خودم هم می ترسم استاد عزیز لطفاً توضیح دهید که چرا کار به اینجا می کشد؟

### متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همچنان که قبلاً نیز عرض شد در جریان نگاه و نظر ایشان هستیم. به صحبت های اخیرشان در کلاب هاوس با آقای مهاجری اگر نظر کنیم معلوم می شود ایشان در جمع بندی، خود را در مقابل با استکبار باخته اند و آن شعر مشهور را خواندند که: «در بر شیر نر خونخواره ای / غیر تسلیم و رضا کو چاره ای». علت این امر، نداشتن روحیه توحیدی لازمی است که با تفکیکی بودن ایشان پیش می آید و این درست برعکس روحیه توحیدی رهبر معظم انقلاب و حضرت روح الله «رضوان الله تعالی علیه» است که در دل حکمت و عرفان مبتنی بر توحید قرآنی حرکت خود را ادامه می دهند. هرگز نباید روحیه توحیدی حضرت آقا را آنجایی که در توصیف سخن توحیدی حضرت موسی «علیه السلام» که یاران حضرت عرض کرده بودند در محاصره فرعون قرار گرفتیم «إِنَّا لَمُدْرِكُونَ» و حضرت فرمودند: «كَلَّا إِنَّ مَعِيَ رَبِّي سَيَهْدِينِ». رهبر معظم انقلاب نیز با همان افق توحیدی به مخاطبان فرمودند: «إِنَّ مَعِيَ رَبِّي سَيَهْدِينِ». یعنی خداوند همان طور که با حضرت موسی «علیه السلام» بود و او را تنها نگذاشت، ما را تنها نمی گذارد و به زودی در مسیری که گام نهاده ایم، راه برون رفت از مشکلات را در مقابل مان می گشاید و این اوج توحید پیامبری است که انسان در بستر مقابله با استکبار، خود را نبازد و این چنین به زبان آورد که: «در بر شیر نر خونخواره ای / غیر تسلیم و رضا کو چاره ای». موفق باشید